АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13 »мая 2014 г. No 56
р.п, Таловая

Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения
«Благоустройство и хозяйственно-техническое обеспечение»
Таловского городского поселения

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Бюджетным
Кодексом Российской Федерации, администрация Таловского городского посе-

лениЯ

ПОСТАнОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Благоустройство и хозяйственно-техническое
обеспечение» Таловского городского поселения Таловского муниципального
района Воронежской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

исполняющий обязанности
главы администрации
городского поселения

•
о.ю. Кувшинов

	Page 1
	Titles
	•

	Images
	Image 1
	Image 2